2

[image: image1.png]

 Российская Федерация
 Московская область
 Совет депутатов
 городского округа Фрязино
 РЕШЕНИЕ
от 27.11.2025                                                 № 51/6
О награждении
В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1.За активное участие в общественной деятельности наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино членов Фрязинской городской организации Московской областной общественной организации Всероссийское общество инвалидов:

- Смирнову Елену Владимировну- председателя первичной ячейки;

- Чернышову Галину Григорьевну -председателя первичной ячейки;

- Филиппову Людмилу Николаевну -председателя первичной ячейки;

- Нергадзе Тамару Робизоновну- члена правления.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

                     П.А.Коновалова